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 2011 Basın Açıklaması 

Cumhuriyet, Demokrasi ve Demokratik Seçimler, Afganistan’da Başarısızlığa Uğradı, Bu Çabanın 
Devamlılığı Bu Başarısız Deneyimin Tekrarı Olacak 

 
Kaotik seçim sonuçlarından altı ay sonra iki ayrı aday, Afganistan Devlet Başkanlığı için yemin etti. Her 

ikisi de zaferini “Cumhuriyet ve Demokrasinin zaferi” olarak adlandırdı. Biz her zaman Afganistan’daki 
Müslümanlara ve mücahitlere Amerikan liderliğindeki demokratik süreçten beklenen ve istenmeyen olumsuz 
sonuçları hatırlattık. Örneğin 28 Eylül 2019’da yayınlanan “Demokratik Seçimler, Afganistan’ı Siyasi Çıkmaza 
Sürüklüyor” başlıklı basın açıklamamızda, “Ülkeyi derin bir siyasi çıkmaza sürükleyen Afganistan’daki devlet 
başkanlığı seçimleri, ateş koruna benziyor. Kısa süre sonra Afganistan halkı duman kokusunu hissedecektir. 2009, 2014 
ve 2018 yıllarında Afganlılar, en çirkin seçimlere tanık oldular.” demiştik.  

 
Uyanık Müslüman bir grubunun tavsiyesi ve uyarısının dikkate alınmaması sonrası Afganistan halkı, şimdi 

iki adayın devlet başkanlığı yemin törenine tanık oluyor. Her ikisi de Kuran üzerine yemin etti. Kuranı 
uygulama sözü vermek, onurunu ve zarafetini korumak yerine Amerikalılara itaat edip, demokrasiyi ve gayri 
İslami anayasayı uygulama taahhüdünde bulundu. Her iki lider açıklamasında, Afganistan’daki Amerikan 
barış sürecine bağlı kalacağına dair söz verdi. Afganistan şu anda gerçek bir siyasi liderden yoksundur, bu 
yüzden her şey Amerikan çıkarlarına yardımla sonuçlanıyor. 

 
Ancak daha da ilginç olanı, komünizm, cumhuriyet, demokrasi, değerleri, demokratik seçimler, 

Afganistan’da alay konusudur. Çünkü demokratik tüm değerler sevgili Afganistan halkının inançlarına 
terstir. O yüzden böylesi değerler, Afgan toplumunda kök bulamayacaktır. Bu nedenle geçici de olsa Afgan 
halkına değerlerini uygulamak için askeri güce ve akıl almaz hilelere başvurdular. Ne kadar kırılgan 
olabileceklerini, sonuçlarının, siyasi çıkmaza ve kaosa yol açabileceğini umursamadılar. 

 
Bu nedenle Amerikalı işgalcilerden destek almalarının ardından satılık politikacılar, yakın tarihte işgalcinin 

her türlü zorbalığından mustarip olan Afganistan Müslümanlarını kaçırdılar. Duygularını, enerjilerini ve 
kanlarını haksız bir dava uğrunda harcadılar. 

 
Afganistan halkı, Amerikan kararlarını, siyasi gündemini ve kukla siyasi figürlerin ajandasını 

uygulayanları ve izleyenleri bir kötülüğün beklediğini bilmelidir. Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi 
Hilafetin yeniden kurulması ile İslami sistemi, düşüncelerini ve değerlerini ihya ederlerse ancak bu hayatta ve 
ahirette iyiliğe nail olabilirler.  

 


